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Mötesanteckningar 

17 oktober 2023, kl. 13:10-15:35, Ranliden 

Ordinarie: Adam Johansson (M), Suzanne Åkerlund (L), Ingvor Bergman 

(S), Roland Wanner (MP) Susanne Carlsson (SD), Karola Svensson (C), 

Ulrika Davidsson (KD) 

Ersättare: Pema Malmgren (M) lämnar kl. 15:10, Dag Högrell (L), Maria 

Henriksson (S), Sofia Hendén Larsson (MP), Anna Nyberg (C), Tove 

Blomberg (V) 

Närvarande tjänstepersoner: Eva Olofsson (bitr. socialchef), Linda Karelid 

(kanslichef), Jenny Trygg (kommunsekreterare) 

Trygghets- och seniorboenden i Skara kommun 

Petra Wedebrand och Pernilla Magnusson från Skara kommun informerar 

om trygghets- och seniorboenden i Skara kommun som består av totalt 150 

boendeplatser. I Skara tätort ligger trygghetboendena Frejan och 

Viktoriagatan (punkthusen) och i Axvall finns Husaren. Skara kommun har 

ett seniorboende, Stinsen. För övrigt så har Skara 170 platser på särskilt 

boende och 350 personer som nyttjat hemtjänst. 

I trygghetsboenden ingår varken mat, service, omvårdnad eller sjukvård. 

Däremot är det ett krav att bostäderna ska vara funktionellt utformade, att 

boendet ska ha gemenskapslokaler för måltider, samvaro, hobby och 

rekreation. Kommunen förmedlar inte trygghetsboende. Sökanden kontaktar 

fastighetsägaren själv för att lämna en intresseanmälan. Fastighetsägaren 

ansvarar för kön och erbjudande om flytt till ledig lägenhet. 

Skillnaden mellan trygghetsboenden och seniorboenden är liten. 

Åldersgränsen för att få flytta till ett trygghetsboende är dock ofta högre än 

för seniorboenden. 

Återrapportering från Deloitte 

Torbjörn Bengtsson från Deloitte föredrar en repetition av rapporten av 

tillitsbaserad styrning i Falköpings kommun.  
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Vidare kommer Deloitte att titta på en framtida struktur samt på den övriga 

äldreomsorgen. De kommer tillbaka den 15 december 2023 för en ny 

rapportering. 

På mötet i november ska beredningen diskutera om hur de ska gå vidare i 

nästa steg om vilka beslut som behöver fattas. 

Presentation av förslag på upplägg för dialogmöten 

Per Larsson presenterar upplägget för förberedelser till dialogmöten.  

Dialogprocessen föreslås ske i två steg. Det första steget är att genomföra 

intervjuer med några få representanter från varje utvald målgrupp. Frågorna 

anpassas efter målgrupp, där syftet med intervjuerna är att få beskrivande, 

visionära och djupa bilder av vad som just gör framtidens äldreomsorg i 

Falköping bra.  

Målgrupper:  

• Brukare  

• Anhöriga  

• Medarbetare  

• Chefer  

• Fackliga organisationer  

• Pensionärsorganisationer 

Genomförandet av intervjuer sker under november och december månad år 

2023. Redovisning till beredningen under januari 2024.  

Underlaget ska ge beredningen möjlighet att planera och besluta om en 

anpassad dialogprocess i steg två, vilket innebär att dialogprocessen justeras 

efter de svar som första stegets intervjuer gett, och efter vad beredningen ser 

för behov.  

 

Jenny Trygg 

Kommunsekreterare 
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